sete) anos de idade, se mulher, e 62 (sessenta e dois) anos
de idade, se homem.

§ 2º A partir de 1º de janeiro de 2023, a pontuação a
que se refere o inciso V do caput será acrescida a cada ano
de 1 (um) ponto, até atingir o limite de 100 (cem) pontos,
se mulher, e de 105 (cento e cinco) pontos, se homem,
conforme quadro a seguir:

ANO PONTOS PARA HOMENS PONTOS PARA MULHERES

2022 99 89

2023 100 90

2024 101 91

2025 102 92

2026 103 93

2027 104 94

2028 105 (LIMITE) 95

2029 105 96

2030 105 97

2031 105 98

2032 105 99

2033 105 100 (LIMITE)

[...]

GOVERNO  DO  MUNICIPIO  DE

BURITAMA

CONTRATADA: POCAIA SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES
LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL  PARA  CONSTRUÇÃO  DE  RAMPA  NÁUTICA  NO
PARQUE TURÍSTICO “JOÃO SIMÃO GARCIA”, NO MUNICÍPIO
DE BURITAMA-S.P.

VALOR TOTAL:  R$ 134.810,53 (CENTO E TRINTA E
QUATRO MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA E
TRÊS CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA
DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS, CONTADOS À PARTIR DA
DATA DE SUA ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO
EM CONFORMIDADE COM A LEI  FEDERAL N°.  8.666,  DE
21-06-1993 E SUAS ALTERAÇÕES.

[...]

LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE ACESSIBILIDADE EM PRÉDIOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS  (AUTOS N°.  MP  14.0219.0000024/
2010-6  -  SE I  N° .  29.0001.0021501.2017-29  -
PROCEDIMENTO  IC  24/2010).

VALOR TOTAL: R$ 143.041,48 (CENTO E QUARENTA E
TRÊS MIL,  QUARENTA E UM REAIS E QUARENTA E OITO
CENTAVOS).

VIGÊNCIA: ESTE CONTRATO TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA
DE 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS, CONTADOS À PARTIR DA
DATA DE SUA ASSINATURA, PODENDO SER PRORROGADO
EM CONFORMIDADE COM A LEI  FEDERAL N°.  8.666,  DE
21-06-1993 E SUAS ALTERAÇÕES.

[...]

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL,  CONSISTENTE  NA  EXECUÇÃO  DE  OBRAS  DE
RECAPEAMENTO  ASFÁLTICO  EM  DIVERSAS  RUAS  DO
CONJUNTO  HABITACIONAL  “HORÁCIO  RODRIGUES
GOULART”,  NO  MUNICÍPIO  DE  BURITAMA-S.P.

VALOR  TOTAL:  R$  530.499,55  (QUINHENTOS  E
TRINTA MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).

VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA DESTE CONTRATO
INICIAR-SE-Á  A  PARTIR  DA  DATA  DA  SUA  ASSINATURA,
ENCERRANDO-SE  EM  25  DE  OUTUBRO  DE  2023,  DE
ACORDO COM O TÉRMINO DO PRAZO DE VIGÊNCIA  DO
TERMO DE CONVÊNIO 101290/2021, CELEBRADO ENTRE O